
Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM1 Pro Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 15:15.399
Tempo gara

1 1:33.209 + 02.546 15:00:18.438  46,347

2 1:31.015 + 00.352 15:01:49.453  47,465

3 1:30.996 + 00.333 15:03:20.449  47,475

4 1:31.084 + 00.421 15:04:51.533  47,429

5 1:31.300 + 00.637 15:06:22.833  47,317

6 1:30.726 + 00.063 15:07:53.559  47,616

7 1:31.287 + 00.624 15:09:24.846  47,323

8 1:31.420 + 00.757 15:10:56.266  47,254

9 1:30.663 --------- 15:12:26.929  47,649

10 1:33.413 + 02.750 15:14:00.342  46,246

 Po. 2 - # 93 PARRINI T. + 12.556
Diff. Primo

1 1:34.457 + 02.644 15:00:19.819  45,735

2 1:32.196 + 00.383 15:01:52.015  46,857

3 1:31.940 + 00.127 15:03:23.955  46,987

4 1:31.985 + 00.172 15:04:55.940  46,964

5 1:31.813 --------- 15:06:27.753  47,052

6 1:32.488 + 00.675 15:08:00.241  46,709

7 1:32.427 + 00.614 15:09:32.668  46,740

8 1:32.237 + 00.424 15:11:04.905  46,836

9 1:32.758 + 00.945 15:12:37.663  46,573

10 1:35.235 + 03.422 15:14:12.898  45,361

 Po. 3 - # 77 FUREGA M. + 29.397
Diff. Primo

1 1:37.217 + 03.925 15:00:23.062  44,437

2 1:33.326 + 00.034 15:01:56.388  46,289

3 1:33.292 --------- 15:03:29.680  46,306

4 1:33.741 + 00.449 15:05:03.421  46,084

5 1:35.169 + 01.877 15:06:38.590  45,393

6 1:33.741 + 00.449 15:08:12.331  46,084

7 1:33.960 + 00.668 15:09:46.291  45,977

8 1:34.120 + 00.828 15:11:20.411  45,899

9 1:34.002 + 00.710 15:12:54.413  45,956

10 1:35.326 + 02.034 15:14:29.739  45,318

 Po. 4 - # 936 POMPILIO T. + 36.055
Diff. Primo

1 1:37.618 + 04.046 15:00:23.617  44,254

2 1:33.572 --------- 15:01:57.189  46,168

3 1:34.175 + 00.603 15:03:31.364  45,872

4 1:35.415 + 01.843 15:05:06.779  45,276

5 1:35.553 + 01.981 15:06:42.332  45,211

6 1:34.583 + 01.011 15:08:16.915  45,674

7 1:34.443 + 00.871 15:09:51.358  45,742

8 1:34.851 + 01.279 15:11:26.209  45,545

9 1:34.665 + 01.093 15:13:00.874  45,635

10 1:35.523 + 01.951 15:14:36.397  45,225

 Po. 5 - # 26 PARANI S. + 48.151
Diff. Primo

1 1:37.768 + 02.433 15:00:23.634  44,186

2 1:35.999 + 00.664 15:01:59.633  45,000

3 1:35.426 + 00.091 15:03:35.059  45,271

4 1:35.875 + 00.540 15:05:10.934  45,059

5 1:35.877 + 00.542 15:06:46.811  45,058

6 1:35.335 --------- 15:08:22.146  45,314

7 1:36.015 + 00.680 15:09:58.161  44,993

8 1:36.528 + 01.193 15:11:34.689  44,754

9 1:36.927 + 01.592 15:13:11.616  44,570

10 1:36.877 + 01.542 15:14:48.493  44,593

 Po. 6 - # 270 DODARO L. + 57.003
Diff. Primo

1 1:38.936 + 03.450 15:00:24.917  43,665

2 1:35.486 --------- 15:02:00.403  45,242

3 1:35.739 + 00.253 15:03:36.142  45,123

4 1:37.117 + 01.631 15:05:13.259  44,482

5 1:36.324 + 00.838 15:06:49.583  44,849

6 1:36.651 + 01.165 15:08:26.234  44,697

7 1:37.037 + 01.551 15:10:03.271  44,519

8 1:37.279 + 01.793 15:11:40.550  44,408

9 1:37.272 + 01.786 15:13:17.822  44,412

10 1:39.523 + 04.037 15:14:57.345  43,407

 Po. 7 - # 70 NEGRI M. + 1:01.290
Diff. Primo

1 1:40.619 + 04.533 15:00:26.654  42,934

2 1:38.372 + 02.286 15:02:05.026  43,915

3 1:37.040 + 00.954 15:03:42.066  44,518

4 1:37.086 + 01.000 15:05:19.152  44,497

5 1:36.974 + 00.888 15:06:56.126  44,548

6 1:36.627 + 00.541 15:08:32.753  44,708

7 1:37.960 + 01.874 15:10:10.713  44,100

8 1:36.086 --------- 15:11:46.799  44,960

9 1:37.613 + 01.527 15:13:24.412  44,256

10 1:37.220 + 01.134 15:15:01.632  44,435

 Po. 8 - # 341 MANTIA A. + 1:06.201
Diff. Primo

1 1:40.726 + 04.251 15:00:26.948  42,889

2 1:37.146 + 00.671 15:02:04.094  44,469

3 1:36.475 --------- 15:03:40.569  44,778

4 1:36.577 + 00.102 15:05:17.146  44,731

5 1:36.951 + 00.476 15:06:54.097  44,559

6 1:38.109 + 01.634 15:08:32.206  44,033

7 1:38.882 + 02.407 15:10:11.088  43,688

8 1:37.418 + 00.943 15:11:48.506  44,345

9 1:38.606 + 02.131 15:13:27.112  43,811

10 1:39.431 + 02.956 15:15:06.543  43,447

 Po. 9 - # 221 VALDEMI M. + 1:10.183
Diff. Primo

1 1:44.069 + 07.114 15:00:30.388  41,511

2 1:37.949 + 00.994 15:02:08.337  44,105

3 1:38.115 + 01.160 15:03:46.452  44,030

4 1:37.961 + 01.006 15:05:24.413  44,099

5 1:38.042 + 01.087 15:07:02.455  44,063

6 1:37.946 + 00.991 15:08:40.401  44,106

7 1:36.955 --------- 15:10:17.356  44,557

8 1:36.998 + 00.043 15:11:54.354  44,537

9 1:37.267 + 00.312 15:13:31.621  44,414

10 1:38.904 + 01.949 15:15:10.525  43,679

Fastest lap: 1:30.663

1/2Ottobiano, domenica 30 marzo 2025© MGMTiming



Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM1 Pro Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 44 SURACE L. + 1:12.831
Diff. Primo

1 1:41.930 + 04.479 15:00:28.451  42,382

2 1:39.064 + 01.613 15:02:07.515  43,608

3 1:38.014 + 00.563 15:03:45.529  44,075

4 1:38.435 + 00.984 15:05:23.964  43,887

5 1:38.055 + 00.604 15:07:02.019  44,057

6 1:37.897 + 00.446 15:08:39.916  44,128

7 1:38.832 + 01.381 15:10:18.748  43,711

8 1:38.421 + 00.970 15:11:57.169  43,893

9 1:38.553 + 01.102 15:13:35.722  43,834

10 1:37.451 --------- 15:15:13.173  44,330

 Po. 11 - # 17 CIANI D. + 1:13.029
Diff. Primo

1 1:44.470 + 06.917 15:00:30.645  41,352

2 1:37.849 + 00.296 15:02:08.494  44,150

3 1:38.175 + 00.622 15:03:46.669  44,003

4 1:37.914 + 00.361 15:05:24.583  44,120

5 1:38.091 + 00.538 15:07:02.674  44,041

6 1:37.966 + 00.413 15:08:40.640  44,097

7 1:38.396 + 00.843 15:10:19.036  43,904

8 1:38.367 + 00.814 15:11:57.403  43,917

9 1:38.415 + 00.862 15:13:35.818  43,896

10 1:37.553 --------- 15:15:13.371  44,284

 Po. 12 - # 199 VIGANO` A. + 1:26.658
Diff. Primo

1 1:45.633 + 07.031 15:00:32.593  40,896

2 1:40.515 + 01.913 15:02:13.108  42,979

3 1:39.440 + 00.838 15:03:52.548  43,443

4 1:39.112 + 00.510 15:05:31.660  43,587

5 1:38.806 + 00.204 15:07:10.466  43,722

6 1:39.186 + 00.584 15:08:49.652  43,555

7 1:39.031 + 00.429 15:10:28.683  43,623

8 1:38.602 --------- 15:12:07.285  43,812

9 1:39.214 + 00.612 15:13:46.499  43,542

10 1:40.501 + 01.899 15:15:27.000  42,985

 Po. 13 - # 825 LAVAGNINO L. + 1:26.984
Diff. Primo

1 1:44.776 + 06.092 15:00:31.493  41,231

2 1:41.200 + 02.516 15:02:12.693  42,688

3 1:38.854 + 00.170 15:03:51.547  43,701

4 1:39.051 + 00.367 15:05:30.598  43,614

5 1:38.684 --------- 15:07:09.282  43,776

6 1:38.819 + 00.135 15:08:48.101  43,716

7 1:40.151 + 01.467 15:10:28.252  43,135

8 1:39.309 + 00.625 15:12:07.561  43,501

9 1:39.215 + 00.531 15:13:46.776  43,542

10 1:40.550 + 01.866 15:15:27.326  42,964

 Po. 14 - # 696 TALARICO R. + 1:37.637
Diff. Primo

1 1:45.986 + 07.319 15:00:32.829  40,760

2 1:40.513 + 01.846 15:02:13.342  42,980

3 1:41.484 + 02.817 15:03:54.826  42,568

4 1:41.246 + 02.579 15:05:36.072  42,668

5 1:38.667 --------- 15:07:14.739  43,784

6 1:39.969 + 01.302 15:08:54.708  43,213

7 1:40.416 + 01.749 15:10:35.124  43,021

8 1:40.774 + 02.107 15:12:15.898  42,868

9 1:41.395 + 02.728 15:13:57.293  42,606

10 1:40.686 + 02.019 15:15:37.979  42,906

 Po. 15 - # 113 SCARAFONI E. + 1:38.730
Diff. Primo

1 1:43.605 + 03.813 15:00:30.212  41,697

2 1:42.286 + 02.494 15:02:12.498  42,235

3 1:42.117 + 02.325 15:03:54.615  42,304

4 1:41.173 + 01.381 15:05:35.788  42,699

5 1:40.075 + 00.283 15:07:15.863  43,168

6 1:40.452 + 00.660 15:08:56.315  43,006

7 1:41.660 + 01.868 15:10:37.975  42,495

8 1:41.109 + 01.317 15:12:19.084  42,726

9 1:39.792 --------- 15:13:58.876  43,290

10 1:40.196 + 00.404 15:15:39.072  43,115

Fastest lap: 1:30.663

2/2Ottobiano, domenica 30 marzo 2025© MGMTiming


